江西省吉安市第一中学2019年下半年赴高等院校招聘教师公告
为满足学校教育教学工作需要，经吉安市教体局、吉安市人力资源和社会保障局、吉安市编制委同意，学校决定面向高等院校招聘优秀毕业大学生。现将有关事项公告如下：

一、招聘岗位、数量

语文教师1名，物理1名，生物1名，历史1名，地理教师1名，信息技术教师1名，共计6名。

二、招聘对象、条件

1. 对象：高等院校全日制硕士研究生及以上学历应历届毕业生（非在编人员）;根据赣府厅发[2019]8号文件的要求,教育部直属6所师范大学（北京师范大学、华东师范大学、东北师范大学、西南大学、华中师范大学、陕西师范大学）的全日制2020届应届免费师范类本科毕业生。
2、年龄：不超过30周岁（1990年6月1日以后出生）。
3、专业要求：与招聘岗位专业对口。

4、招聘对象2020年8月以前须提供相应学历毕业证书、毕业生就业报到证、硕士学位证书和与招聘岗位学科一致的高中及以上教师资格证。
三、招聘程序

1.报名：报名采取现场报名方式，应聘者均要携带身份证、学生证、个人应聘材料（含学校提供的学业成绩、个人表现、获奖及荣誉证书等），以备查验。应聘者可登录江西省吉安市第一中学网（http://www.jxjayz.com）下载报名信息表填写相关内容，与学历证书、成绩表、获奖证书、身份证等扫描件一并发至邮箱：1206833522@qq.com。
（1）报名地点：江西师范大学。

（2）报名及面试时间：12月12日下午3:00。
各招聘岗位报名人数需达到3人（特殊岗位或短缺人才、高层次人才的适当降低比例），方可开考。

2.招聘方式：采取面试、试教相结合的方式。

（1）面试:由招聘学校按照教师职业基本素质的要求进行。

（2）试教：招聘岗位报名人数3人（特殊岗位或短缺人才、高层次人才的适当降低比例）的全部进入试教。报名人数3人以上的，根据面试成绩从高分到低分按招聘岗位1∶3确定试教对象。

试教内容为所招聘岗位相关高中学科课程。试教前1小时向试教者明确试教内容，当场备课，当场试教，当场公布试教成绩。备课时间1小时，试教时间20分钟。所有应考者均要携带学生证和身份证，以备验证。

试教成绩（百分制）须达到70分及以上方能作为录用对象。

试教时间和地点：12月13日（江西师范大学，具体时间和考场另行通知）。

（3）成绩计算方法：最后成绩=试教成绩。

3.聘用：根据试教成绩按高分到低分排序确定拟聘用人员名单。招聘工作小组在对拟聘用毕业生的政治思想、学习、身体等情况综合考察后确定聘用人员名单，并及时与聘用人员签订就业协议书。如经核查未达到招聘岗位要求的，可不予聘用。资格审查贯穿整个招聘过程,报考人员须对本人提供的证件和有关资料的真实性负责,凡发现与本公告招聘岗位条件不符或弄虚作假的,一经查实,取消其考试或聘用资格。

四、办理手续

凡被正式聘用的毕业生与招聘学校签订聘用合同，服务期不少于五年，并按相关程序办理编制、聘用等手续。聘用人员的工资、福利待遇均按国家有关全民所有制事业单位现行政策规定执行。聘用人员在中心城区无住房者，学校提供一套教师公租房。
咨询电话:吉安一中办公室：0796-8263254

刘老师：13879607659

胡老师：15279608832

 监督电话:吉安市教体局纪检组 0796-8218388
吉安市人力资源和社会保障局  吉安市教体局

2019年11月29日